- 1.) Inscriptionis debitorae super 20,000 fl. ab Eva Anna Czaplicka coram actis castr: Leopoli anno 1778. die 14. Aug. recognitae.
- 2.) Scripti debitorae super Summa 630 fl. per Annam de Stupskie Dydynska Leopoli die 27. Novembris 1785. exarati.
- 3.) Similis super Summa 22 Aur. per Annam Dydynska die 16. Augusti 1785. exarati.
- 4.) Similis per Stanislaum Kotowski super 400 Aur. Leopoli die 10. Junii 1795. exarati.
- 5.) Scripti obligatorae Ludovici Tworzynański super 100 Aur. in rem Joachimi Pawłowski in Wierzbicia 26. Martii 1777. concinnati.
- 6.) Cessionis Joachimi Pawłowski Summae ejusdem 100 Aur. in rem Francisci Dobrowolski die 2. Martii 1781. conscriptae.
- 7.) Scripti debitorae Salomeae Petrykowska super 1000 fl. in rem Francisci Dobrowolski die 23. Februarii 1780. Leopoli exarati.
- 8.) Scripti obligatorae Josephi Wierzbicz super 8 Aur. in rem Francisci Dobrowolski Leopoli die 28. Februarii 1782. exarati.
- 9.) Cambii Josephi Majowski super 20 Aur.

in rem Francisci Dobrowolski Leopoli die 7. Januarii 1783. editi.

10.) Similis de eodem dato.

11.) Scripti debitori Josephi Majewski super 10 Aur. in rem Francisci Dobrowolski Leopoli 7. Januarii 1793. editi.

12.) Scripti obligatorum Adami Kucinski super 9 Aur. in rem Francisci Dobrowolski Leopoli die 13. Novembris 1780. exarati.

13.) Cambii per Andream Lobajewski et Judaeum (litteris judaicis subscriptum) super 20 Aur. in rem Francisci Dobrowolski Leopoli die 5. Februarii 1777. editi.

14.) Chyrogaphi Josephi Dydyński super Summa 4080 flpol. in rem Rndi Węgierski, parochi Buczacensis, Leopoli die 7. Februarii 1777. exarati.

15.) Cessionis Thomae Węgierski super hac Summa in rem Francisci Dobrowolski in Buczac die 24. Januarii 1784. exaratae.

16.) Scripti obligatorum per Victoriam de Iwanowskie Tyszecka super 1063 flpol. in rem Francisci Dobrowolski Leopoli 6. Februarii 1795. editi.

17.) Scripti debitori super 56 flpol per Helenam de Jędrzejowakie Węgierska in rem Francisci Dobrowolski editi, absque dato

18.) Chyrogaphi per Thomam Nowicki super Summa 229 flp. in rem Francisci Dobrowolski in Krzuzanice die 18. Augusti 1774. editi — demum

19.) Scripti debitori super 77 flpol. 13 gr. per Jacobum Sokołowski in rem Joannis Kazycycki, Leopoli die 13. Julii 1784. editi et per Franciscum Dobrowolski facta sub 23. Septembris 1786. creditorum exsolutione — adquisiti, decreta, et Officio depositorum praedispositum extiterit, ut decretam hanc oppignorationem in libris suis adnotet.

Cum autem hic Judicii domicilium eorundem ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Cybulski cum substitutione Domini Advocati Baczyński eorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthuc notitiam dat.